
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29.09.2021                                         Михайлівка                                  № 12 - 4/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 26.02.2021 № 4 - 14/VIII «Про 

організацію харчування учнів закладів 

загальної середньої освіти та дітей, які 

відвідують заклади дошкільної освіти 

Михайлівської сільської ради у 2021 році» 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 56 Закону України «Про освіту», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 «Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», з метою регулювання 

організації харчування дітей з огляду на принципи здорового харчування, 

приведення енергетичної цінності раціону, структури харчування до Норм 

фізіологічних потреб населення в основних харчових речовинах і енергії , для 

забезпечення дітей шкільного віку повноцінним збалансованим гарячим 

щоденним харчуванням, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 26.02.2021 № 4- 14/VIII  

«Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та 

дітей, які відвідують заклади дошкільної освіти Михайлівської сільської ради 

у 2021 році» (зі змінами та доповненнями) наступні зміни: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«1. Встановити у 2021 році граничну вартість харчування у закладах 

загальної середньої освіти у розмірі 25 грн за одноразове харчування (обіди) в 

день». 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

Сільський голова        Тарас ПЛУЖНИК 


